
ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 
WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Trzydnik Duży w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 249 ust. 1 i 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz zarządzenia nr 160/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 września 2020 r. w 
sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządzam: 

§ 1.1. Zwiększam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 115 539,00 
1.2. Zmniejszam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 59 154,00 

Załącznik Nr 1 „ Plan finansowy dochodów własnych budżetu gminy na 2020 r." do 
Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 
Zmniejszam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 

60 996,50 
36 006,52 

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy dochodów własnych budżetu gminy na 2020 r." do 
Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym 
jednostek oświatowych o kwotę 
Zmniejszam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym 
jednostek oświatowych o kwotę 

3 020,00 

3 020,00 

Załącznik Nr 4 „ Zbiorczy plan finansowy wydatków jednostek oświatowych Trzydnik Duży 
na 2020 r." do Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 
2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 161/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duty z dnia 30 września 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf 

0750 

Treść 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Przed zmianą 

2 500,00 

Zmiana Po zmianie 

0, 00 2 50000 , 

'.~ a ~ ._ _ ~•.. ; .`~~.:,,- wy 
r. 

, L ~'at ~ ' ,, µ'ze ~ 

j.,• t

0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 330 000,00 
0920 

0550 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 000,00 

900,00 

0,00 3 000,00 

0,00 900,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00 0, 00 27 00000 , 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 25000000 0 , 00 250 00000 , 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6000,00 0,00 6 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3000,00 0,00 3 000,00 

75023 w<< w . . N. _ ~,~. . ,(.,`S,`L^• 
.. _ 

l➢:. 

0690 Wpływy  opłat z różnych 700,00 0,00 700,00

5 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

437 000,00 0,00 437 000,00 

BeSTia Strona 1 z 6 



a 

6290 

_ 

Środki na dofinanSWanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

493 958,16 

3 500,00 

0,00 

0,00 

493 958,16 

3 500,00 0350 

n 

... 

75615 
-a. 

5
.. .. 

•i, 

.. .' 

400 000,00 0,00 

, 1 - 

400 000,00 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00 0,00 1 200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 0,00 8 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 800,00 0,00 1 800,00 

.. .. 

# 

X, . 

* ., 

r 

- 'in 

460 000,00 0,00 

i

;  f rc

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 0,00 900 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50000,00 0,00 50 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 0,00 32 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

0640 W z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 0,00 3 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6000,00 0,00 6000,00 

75618 r ż»;.. 4 >>": 

Wpływy z opłaty skarbowej ^ 
_._. . _ 

18 000,00 0,00 

, ~..,.,„ _ 

18 000,00 0410 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

~,... 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

ro- 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

3 800,00 

3 523 264,00 

0,00 

0,00 

3 800,00 

3 523 264,00 0010 

BeSTia Strona 2 z 6 



0020 

2920 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

r 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

6 500,00 0,00 

e ! r 9 

6 500,00 

702 87,00 

5 102 987,00 5102 987,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 890 337,00 0,00 
99337 00 

5 890 337,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 
w >785 772,81': 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 318,30 0,00 80 318,30 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

59154,00 -59154,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 700,51 0,00 15 700,51 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 59 154,00 59 154,00 

., •7583,1, ~ ; ~ ~ '~ 
2920 

,..:.  =  . . .  . . ,. 1~•~ .-::~ ~. , r,x ~` 
178 538,00 

   ,. ,~ ~ ~5 ~~ ~~: ':17853800 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 178 538,00 

y
... ,• _. ` 19.55995. 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 501,01 0,00 17 501,01 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 058,94 0,00 2 058,94 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 911,00 0,00 12 911,00 

x='80"104' y` x.; * . , :' 136 28500 

BeSTia Strona 3 z 6 



Dotacje celowe oĘmane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
136 285,00 0,00 136 285,00 

80148 moa, `, . 00O 4~. ._. § rs X0,00 r. . _ 8000000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 0,00 80 000,00 

r 114 9992 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

. 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 999,92 0,00 114 999,92 

r.
i734000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 000,00 2 340,00 17 340,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
158 000,00 0,00 158 000,00 

. 8621;6. ::. f • , ,ti . .Y,h. 
.,,►~" ~, - ~, „ 29"5) K„ e 19440500. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
165 350,00 29 055,00 194 405,00 

za:13714600. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
137 716,00 0,00 137 716,00 

8522> ', ;t?~~' ~° xr  4e'» r n . '. 374000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
3 740,00 0,00 3 740,00 

V 
•

, ,. y 
~. . . 

~.'v~s~ .. 

YDotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 ~«...,.... _ Y.Y..-. 

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 0,00 90 000,00 

x~ 

BeSTia Strona 4 z 6 



.:'gir'  • .. 

k 
-F3riż~LS 

ts. :i..tŚ n

2170 

• 

2030 

  .... .. 

22 009,00 

 °X i',ił'. 

98 480,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

  r • moi•_' ~ i* 1W":.°rl rr ~c~' [ r ~.. ę 
x '%. dis {a: T3da L.f Fm~S7Y •~~1~x. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 009,00 

ti~u?r'_w:.f .e 

98 480,00 

0,00 

 .' 
~9tw ; aw xdeY.. . 

0,00 

`'KR' 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 

i> ~-i 

24 990,00 

Y. I-u 

24 990,00 

0,00 

.i  VO•,T ~ ~ 4 i i Y• ~ ^l .i 

2170 

-~' 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 

~:~' 
~ ~ . 

T:.:. Jw ~ 

0,00 

y
, 

rs _.~f t i. A t ~ ri. c 7 -~L R { R { f. !;•!•:= • • rr.l f ~ :~1 K:. 
Jx{P`"~g3 

4}~ 
~ 

.I•._ y..{ .rv . _t  ~~~'~. . . . 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

545 684,00 0,00 545 684,00 

9pQ0~5-j _ , _ - 6F Et~ abiiosfci ć + 6go;i idfmąb T-' { 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

74 375,00 0,00 74 375,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 416 022,57 0,00 2 416 022,57 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

653 02175 , 000 , 653 02175 ,

t1 
`1

. +.i  i.~r.~. •
'E 

rą } . ~.e:. .2 A. '~ _+ ' i...s 

6290 

~„
„^

 „ 5' _. .~y;: 
. .R. ~:T - a ~ Y ~ ...n, i •• i'{. •:3° 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

f'•f:..!'e 
.r \.: ..1 ::: 

a,n...-....a.Y.W.w..e .. bl.a . T4 ~. 

48 99289 , 

P•.r~~~~ {~`.w 

`~ ~ ~V• ' IR..~+Y^dI.G.~ 

000 , 

 „ & 

48992 89 ,

BeSTia Strona 5 z 6 



90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 0,00 7 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 7 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 300,00 0,00 3 300,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 0,00 2000,00 

0910 Werwy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 300,00 0,00 1 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 246 025,63 0,00 1 246 025,63 

92195 Pozostała działalność 1 246 025,63 0,00 1 246 025,63 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 590,00 0,00 26 590,00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 510,00 0,00 4510,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

824 245,35 0,00 824 245,35 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

94 805,33 0,00 94 805,33 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
Powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

295 874,95 0,00 295 874,95 

Razem: 24 556 129,68 56 385,00 24 612 514,68 

BeSTia Strona 6 z 6 



ZBIORCZY PLAN FINANSOWY WYDATKÓW JEDNOS"TK OŚWIATOWYCH TRZYDNIK DUŻY NA 2020.  ROK 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf 

3020 

Treść 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Przed zmianą 

277 967,00 

Zmiana 

0,00 

Po zmianie 

277 967,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 488 743,00 0,00 4 488 743,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 486 709,00 0,00 488 709,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925 357,00 0,00 925 357,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 134 70900 , 000 , 134 70900 ,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 885,00 0,00 20 885,00 
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 900,00 2 000,00 63 900,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 289,00 0,00 45 289,00 
4260 Zakup energii 220 000,00 0,00 220 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 646,80 -2 000,00 9646,80 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 250,00 0,00 4 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych 88 257,20 1 020,00 89 277,20 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 0,00 9 700,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -300,00 1 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 566,00 0,00 9 566,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 326,00 0,00 260 326,00 

4700 Szkolenia   pracowników niebędących członkami korpusu 3 280,00 -520,00 2 760,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 256,00 0,00 4 256,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 636,00 0,00 133 636,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15613,OO 0,00 15613,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25180,00 0,00 25180,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 360700 , 000 , 3607 00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 499,00 0,00 10 499,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 

. . . ., . .. n'
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 938,00 0,00 21 938,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 907,00 0,00 434 907,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 237,00 0,00 49 237,00 
4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 81115,00 0,00 81 115,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13511 00 000  , 13511 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000,00 0,00 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 997,00 0,00 38 997,00 

4700 

4210 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

600,00 

20612,00 

-200,00 

0,00 

400,00 

20 612,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 0,00 11 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 000,00 0,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 196,97 0,00 34 196,97 
4270 

3020 

Zakup usług remontowych 65 803,03 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19457,00 

0,00 

0,00 

65 803,03 

19 457,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 265,00 0,00 316 265,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60200,00 0,00 60 200,00 

4120 

3020 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 8 58300 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych , 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 855,00 

000 , 

0,00 

8 58300 ,

30 855,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 496,00 0,00 461 496,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4110 Składki na ubezpie~ Jiia społeczne 86 X7,00 0,00 86 447,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1025800 000 , 1025800 

80195 Pozostała działalność 60 216,00 0,00 60 216,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 216.00 0 00 50216,00 

¢.; 
.. „ P" .tir r̀rox 

Qt1 ~/ ,.~`~ ~ v 
A;ł' 

.:. tt 

ŚwieticeszkoJ~te #' ~ "4.'~~ Mi ry , ° 378`t38 
' U UU 

*a 
M ' 7Ś~1 bo 

X85401 1 0,00 378 138,0O 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0.00 1 500.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 021,19 0,00 273 021,19 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 581,81 0,00 20 581,81 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 810,00 0,00 48 810,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 99400 , 000 , 6 99400 .

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 900,00 0,00 900,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 531,00 0,00 12 531,00 

Razem: 9 480 908,00 0,00 9 480 908,00 

BeSTia Strona 3 z 3 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW WŁASNYCH BUDZET GMINY TRZYDNIK DUŻY NA 2020 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duty z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokośa 2% 20 00000 uzyskanych wpływów z podatku rolnego , 000 , 
20 00000 

,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00 -902,50 157 097,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 413,00 0,00 11 413,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ,3 50000 000 , 3 50000 ,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 5 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
4260 Zakup energii 58 000,00 0,00 58 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4600,00 0,00 4 600,00 
4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 12 000,00 47 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3100,50 902,50 4 003,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
528 022,70 0,00 528 022,70 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
600 000,00 0,00 600 000,00 

BeSTia Strona 1 z 9 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 044,60 0,00 106 044,60 
4270 Zakup usług remontowych 83 400,00 0,00 83 400,00 
4300 Zakap usług pozostałych 135 344,58 0,00 135 344,58 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 064,00 0,00 1 320 064,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 9000,00 0,00 9 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00 

,• •S .4~ ~'~ _ 
:. - .-  _ _ _ far.-~.+'+` 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 534,00 0,00 1 534,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 985,00 0,00 63 985,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6124,00 0,00 6124,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 301500 , 000 , 3015 00 ,

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50 0,02 3 100,52 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
2 000,00 0,00 2 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 000,00 0,00 83 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100OO,OO 0,00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 410,00 0,00 7 410,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 115,00 -10 655,02 1 333 459,98 

BeSTia Strona 2 z 9 



4040 Dodatkowe wynag enie roczne 8 "80,25 0,00 80 180,25 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 900,00 0,00 238 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

28 50000 , 000 , 28 50000 
,

4140 Westy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 590,00 0,00 52 590,00 

4260 Zakup energii 42 000,00 0,00 42 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124 819,75 0,00 124 819,75 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
4410 Podnóże służbowe krajowe 9000,00 0,00 9000,00 
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 684,00 2 011,00 34 695,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytoriałnego 80000 , 000 , 80000 ,

4700 

4190 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywiłnej 

Nagrody konkursowe 

12 000,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

12 000,00 

2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13OO0,OO 0,00 13 000,00 

_.. ..... r . .. 4300 

4010 

Zakup usług pozostałych  _ 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

35 592,08 

210000,00 

0,00 

0,00 

35 592,08 

210 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 256,00 0,00 14 256,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 0,00 35 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ,4 50000 000 , 4 50000 ,

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -99,00 4 552,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 200OO,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 328,00 0,00 7 328,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 0,00 60 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10400,00 0,00 10 400,00 

BeSTia Strona 3 z 9 



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 15000 , 000 , 2 15000 ,
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 725,00 3 743,00 4468,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

6170 Westy jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadani inwestycyjnych 20 00000 , 000 , 

20 00000 
,

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 0,00 15 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 8 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 783,00 0,00 4 783,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 50000 , 000 , 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 45 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 200,43 0,00 56 200,43 
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 90 433,32 0,00 90 433,32 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 46 258,17 0,00 46 258,17 
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 800,00 40 800,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 796,00 0,00 2 796,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 -800,00 1 700,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 0,00 437 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 958,16 0,00 493 958,16 

4810 Rezerwy 7000000 0,00 7000000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 000 , 000 , 0,00 

BeSTia Strona 4 z 9 



4170 Wynagrodzenia bobowe V 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 0,00 1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

0,00 0,00 

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 220OO0,OO 
kredytów i pożyczek 

0,00 220 000,00 

r. 
v 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 5000,00 0,00 5 000,00 

.. _ 
. _ 

4810 Rezerwy 55 212,00 0,00 55 212,00 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 761 220,81 0,00 761 220,81 

. 
_ 

. 
_ ...

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 696,64 0,00 18 696,64 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 00000 , 000 , 40 00000 ,

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 155 00000 , 000 , 155 00000 ,

v 
.a„ 

a,~~cti.C1 • t e e:E 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4OO0,OO 0,00 4 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 0,00 750,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ,10000 000 , 10000 ,

4300 Zakup usług pozostałych 305150,00 0,00 305150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 396,22 0,00 113 396,22 
4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 0,00 4 000,00 

BeSTia Strona 5 z 9 



4430 Różne opłaty i składki 284,00 0,00 284,00 

4437 Różne opłaty i składki 1 603,70 0,00 1 603,70 

_ Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00 

_ ~. 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

29 600,00 0,00 29 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8400,00 0,00 8400,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 80000 , 000 , 1 80000 ,

3240 Stypendia dla uczniów 120 934,00 0,00 120 934,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 24 990,00 24 990,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00 0,00 21 000,00 

.. 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

, ., 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

12 000 00 000 , 12 00000 , 

BeSTia Strona 6 z 9 



4580 

2910 

Pozostałe odsetkiW 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie łub w nadmiernej wysokości 

0,00 

14 00000 , 

0,00 

000 , 

530,00 

[ r 

14 00000 ,

4580 

4010 

Pozostałe odsetki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

750,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

750,00 

50 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 500,00 0,00 22 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11100,OO 0,00 11 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 50000 , 000 , 1 50000 ,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 550,00 3 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 520005,00 0,00 520 005,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3359,00 -1 550,00 1 809,00 

..e 

_ 

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
4307 Zakup usług pozostałych 74 375,00 0,00 74 375,00 
4309 Zakup usług pozostałych 33 250,00 0,00 33 250,00 
4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 17OO0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 896,45 0,00 1 832 896,45 
6059 

4260 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup energii 

653 021,75 

130 000,00 

0,00 

0,00 

653 021,75 

130 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -10 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 0,00 89 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 7000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 

BeSTia Strona 7 z 9 



2480 

.. 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

` 

525 300,00 0,00 525 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 782,07 0,00 66 782,07 
4260 Zakup energii 42 800,00 0,00 42 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 0,00 500,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu die samorządowej 
instytucji kultury 280 000,00 0,00 280 000,00 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 00000 , 000 , 400OO 00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000,00 0,00 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
4307 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00 
4309 Zakup usług pozostałych 11 540,00 0,00 11 540,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 245,35 0,00 824 245,35 
6059 

4110 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

390 680,28 

.

830,00 

0,00 

0,00 

390 680,28

830,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12000 , 

000 
, 

120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108OO,00 0,00 10 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 0,00 9000,00 
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 19OO0,00 

BeSTia Strona 8 z 9 



2360 

Dotacje celowe z \ )etu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

:) 

115 000,00 0,00 115 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720000 0,00 7 200,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 0,00 5000.00 

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 15 329 010, 31 24 990,00 15 354 000,31 

BeSTia Strona 9 z 9 


